

Svalegårdsens Blomster ApS

Vindingevej 36, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 22 53 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Svalegårdens Blomster ApS Vindingevej 36 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 29 22 53 46 |
| | Stiftet: 31. december 2005 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Bading Jørgensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.426.335 kr. mod 1.583.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.309 kr. mod 103.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.426.335 | 1.583.334 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.432.638 | -1.402.968 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-48.352</u> | <u>-40.350</u> |
| Driftsresultat | -54.655 | 140.016 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 12 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.410</u> | <u>-2.466</u> |
| Resultat før skat | -57.065 | 137.562 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>12.756</u> | <u>-34.209</u> |
| Årets resultat | -44.309 | 103.353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 103.353 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-44.309</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -44.309 | 103.353 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 103.729 | 61.050 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 103.729 | 61.050 |
| Deposita | 31.000 | 31.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 31.000 | 31.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 134.729 | 92.050 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 30.000 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | 30.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.660 | 5.886 |
| Udskudte skatteaktiver | 3.600 | 2.900 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.056 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 38.627 | 38.468 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.919 | 18.336 |
| Tilgodehavender i alt | 84.862 | 65.590 |
| Likvide beholdninger | 427.704 | 875.464 |
| Omsætningsaktiver i alt | 542.566 | 971.054 |
| Aktiver i alt | 677.295 | 1.063.104 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 78.379 | 122.689 |
| Egenkapital i alt | 203.379 | 247.689 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 123.189 | 147.553 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 89.769 | 361.883 |
| Selskabsskat | 0 | 36.309 |
| Anden gæld | 260.958 | 269.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 473.916 | 815.415 |
| Gældsforpligtelser i alt | 473.916 | 815.415 |
| Passiver i alt | 677.295 | 1.063.104 |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.369.027 | 1.280.951 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.532 | 104.179 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.079 | 17.838 |
| | <u>1.432.638</u> | <u>1.402.968</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -12.056 | 36.309 |
| Årets regulering af udskudt skat | -700 | -2.100 |
| | <u>-12.756</u> | <u>34.209</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.410 | 2.466 |
| | <u>2.410</u> | <u>2.466</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 10.000 | 10.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -10.000 | -10.000 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-10.000</u> | <u>-10.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 221.750 | 221.750 |
| Tilgang i årets løb | <u>91.031</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>312.781</u> | <u>221.750</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -160.700 | -120.350 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-48.352</u> | <u>-40.350</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-209.052</u> | <u>-160.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>103.729</u> | <u>61.050</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 122.689 | 19.336 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-44.310</u> | <u>103.353</u> |
| | <u>78.379</u> | <u>122.689</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.